
Letní vhodné Hot Prodej pracovní kalhoty, pracovní oděvy Čína výrobce krátké kalhoty

Servis OEM

MOQ 2000ks

Barva Cutomized

Pokus 7-10 pracovní den

Zásobování55 až 60 dny po obdržení zálohy

Velikost S-5XL

Původ Wuhan, Hubei

Logo Pogumované logo na náprsní kapse

 
Popis:
1. Typ: Hot Prodej Typ pracovní oděvy uniformě
2.Pockets 6 kapsy celkem, zvláště 2 kapsy na nohavicích, aby styl více complex.All kapes selhání.
3 .Color: Šedá



4 Přijetí tkaniny šikmé (100% bavlna 185gsm nebo 100% polyester190gsm), zvýšení vitality.
5 podpůrná použít seznam balení; Seznam lepenky; Osvědčení o původu; Certifikace SASO.
6. Hlavním trhem je Střední východ maket, market Africa s nejlepší ceny.
7. Můžete vytisknout nebo vyšít osobní logo na zadní a náprsní kapsa, pokud je to nutné.
8. béžové barvy nebo benzín modré nebo červené color.Let její rozmanitost výběru.
9. Přijetí pokročilé kávy vzorování jejich velikost saka, Professional postavený ergonomicky pohodlné
bundu. Pokud jde o velikost grafu, můžeme použít standardní velikosti Evropy. Dá se předpokládat, pokud
máte velikost tabulky, která nám může poskytnout.
10. Kvalita je továrna priority.Our má 15 QC, kteří přísně kontrolovat bundu za kvalitu každého odkazu 
výrobní linky, které poskytují vysoce kvalitní bundy nosíme a umýt vzorky v případě smrštění nebo
stínování.
11. Jste-li kupující Saúdské Arábii, můžeme pomoci tím, že poskytuje certifikát SASO když Improt Custom
čisté.

aplikace:
Venkovní pracovní oděvy, stavební dělníci, workwears průmysl, workwears ropu a zemní plyn.
Větší výběr:



kontaktujte nás:


